localitateaBAlAMARE, str. CONSTRUCTIEI. nr.6., bI.... sc..........,01..

..,&p. ...,judelul/sectorul.MARAMURES.,codulpogtal..... e-mail
., tel. . . ., vdnd teren agricol situat in extravilan, in suprafal[ de 0.0505 (ha), reprezentdnd cota
parte 111., la prelul de (*) 35000 (lei) (treizeci si cinci de mii lei) .

Condiliile devdnzarez) sunt urmitoarele: . . . . . . . . . .

Date privind identificarea terenului:

(*) Declar c6 terenul agricol situat in extravilan face obiectul acliunii pentru pronuntarea unei hotdrdri
judecdtoreqti care s[lind loc de contract devdnzare: